n a to pozw olenia;, dopuszczających się nadużycia
w tym wzglądzie, aresztow ać i odsyłać do W ydziału Policyj-
no-Sądowego, d la wymierzenia kary za niestosowanie s ię . do
rozporządzeń policyjnych.

N iezależnie od tego, stosownie do p a rag rafu 14 instrukcji
dla stręczących sługi z d. 11 (23) listopada 1859 roku, wyda
nej na mocy postanowienia b .: rady adm inistracyjnej Króle
stwa, z dnia 24 m aja, (5 czerwca) 1857 roku, polecam Ko-
mmissarzom cyrkułowym, zam knąć niezwłocznie ze zdjęciem
szyldów, doczasu dopełnienia przepisam i wymaganych form alno
śc i wyszczególnione poniżej kan tory a mianowicie: Szczepańskie

ii-.-* w W a r s z a -w i e. 1
; irzy ulicy Sto-Krzyzkiej Nr 1328 róg Szkolnej, poleca się JW .
>an°m i Szanow. Publiczności wszelkim doborem "Win, na bu

telki, garnce i oksefty. (1—30) — 640 —

•— Z upoważnienia Jaśnie Wielmożnego Jenerał-Feldmar-
szałka Namiestnika w Królestwie Polfkiem, w Sobotę dnia
23 Stycznia (4 Lutego) 1871 roku, w Salach Katusza Miasta
Warszawy, danym będzie B A L na korzyść Komitetu Dam
skiego Warszawskiego Oddziału Internacjonalnego Towa
rzystwa niesienia pomocy ranionym, bez różnicy narodowości,
zostającego pod N a j m i ł o ś c i w s z ą opieką N a j j a ś n i e j
s z e j C e s a r z o w e j .

BO CQ UET,

w Gmachu Teatralnym.
(14-0)___________ -1 9 0 —

T E A T R W IE L K I.
Jutro: Afrykanka, (Abonament zawieszony).

T E A T R RO ZM AITO ŚC I.
Dziś: Śluby Panieńskie.—O chlebie i wodzie.

500 g f
© 2

24 A.
A.

o_
200 g**1
100 ® S |

►u
g-
b ;O

1 KURS GIEŁDY W A R SZA W SK IEJ
Dnia 19 (31) stycznia 1871 r.

M onety i Papiery
Pólimperjały Ros. rs. 6 k. 45
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3k . 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II g. za rs. 100-
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

132 do ko 132%.-PojeSyńczą szyn
karską za garniec od kop. 133 do 134% kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). .flosBOJOHO IłensypóK).
Redaktor, W acław SZYM A N O W SK I. W ydawca, Gustaw GEBETNER. DO DATEK.

DODATEK do KER JERA mRSZAW SUEGO Nr 21
Wtorek. — Dnia 19 (31) Stycznia. — Rok 1871.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— Opiekuna Domowego N r 4 wyszedł z druku i za
wiera: Postęp naszego przemysłu, przez J. B. Rogojskiego.—
Pięć sonetów, (wiersz), przez Leonarda Sowińskiego.—Jan
Królikowski (dok.) przez M.

Stanisław R o tw an d Adwokat.
(3 -3 ) 5 0 2 -

N I E R U C H O M O Ś Ć w Warsza
wie, przy ulicy Młynarskiej, pod Nr 3106G po
łożona, zajmująca powierzchni ziemi łokci kwadr.
32,265, na której znajdują się rozmaite Zabudo-,

wania i Wiatrak o cylindrze, w dniu 26 stycznia (7 lutego)
1871 r: o godzinie 5ej z południa, przed W-nym Jałowieckim
Sędzią Trybunału Cywilnego w Warszawie, Delegowanym
w'miejscu posiedzeń tegoż Tuybunału Wydz. IV-go, w drodze
działów przez publiczną licytację sprzedaną będzie. Licyta
cja zacznie sie od summy rsr. 3,277 kop. 903/4. Vadium po
trzebne rsr. 1,000 inne warunki, oraz zbiór obbjaśnień przej
rzane być mogą w Kancellarji W-go Łąckiego Pisarza powyż
szego Trybunału i u podpisanego Patrona w Warszawie, pod
Nr 546 przy ulicy Długiej zamieszkałego.

W Warszawie, S zabłow ski Patron.
___________(1 -3 ) - 6 3 4 - ...

W dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1871 roku
w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy
wilnego w Warszawie, podNr 549, prped W.'
Assesorem tegoż Trybunału Sadkowskiemto
godzinie 2 po południu, sprzedaną zostanie
w drodze działów N ieruchom ość Nr 609

oznaczona, przy ulicy Bielańskiej położona. Wadjum do li
cytacji wynosi rs. 3500, licytacje zaś rozpocznie się od sum
my rs. 35,591 kop. 55, jako szacunku taksą biegłych wykry
tego. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży rzeczonej nieru
chomości, przejrzany być może w Kancellarji Podpisarza
Trybunału Wydziału II-go lub u podpisanego Patrona pod
Nr 482 zamieszkałego. .

Warszawa, dnia 11 (23) Stycznia 1871 roku.
L u d w ik M arczew ski, Patron.

(3-3) -• 46G —
Ktoby potrzebował

Plenipotenta lub Rządcę dóbr,
albo Officjalistę do cukrow ni, lub <lo jakiej F abryk i,
wreszcie B u ch alte ra lub K orresponden ta w K anto
r z e .